
 

 

Proponente: Dirigente Amministrativo Data 14/09/2015 
                                                (Dirigenza, Servizio) Atto n. 23 

Oggetto:  Incarico Studio legale di diritto del lavoro Miazzi Cester Rossi 
 

Riferimenti a precedenti decreti:   
    

 
 
 

IL LIQUIDATORE 
 
Ricordato che l’Assemblea dei Soci dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di 
Venezia con delibera n. 100 del 24 marzo 2015 ha approvato lo scioglimento della 
medesima a far data dal 1 aprile c.a. e contestualmente ha nominato il dott. Paolo 
Marchiori quale liquidatore; 
 
Visto che la suindicata delibera di scioglimento dell’Azienda Consortile ha disposto la 
risoluzione, quanto prima, con le modalità necessarie ad evitare azioni nel complesso 
pregiudizievoli, di qualsiasi contratto di lavoro a tempo determinato e conseguentemente 
la necessità di provvedere alla decadenza del Direttore Generale; 
 
Considerato che è stato incaricato lo Studio Legale Miazzi – Cester – Rossi di Padova in 
merito alle dinamiche contrattuali proprie dell’ APT per la  cessazione del rapporto di cui 
sopra; 
  
Tutto ciò premesso; 
 
 

VISTO 
 
- l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria; 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59  in data 14 maggio 2007 “Approvazione 
  Regolamento di Contabilità”; 
- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi; 
- l’art. 49 "Scioglimento" dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia 
di Venezia; 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 326 del 31/10/2014, “Situazione Aziendale 
provvedimenti a seguito assemblea dei soci in data odierna”. Presa atto di situazione di 
crisi aziendale, autorizzazione scioglimento, messa in liquidazione conseguenti indirizzi; 
- delibera dell’Assemblea dei Soci n. 100 in data 24 marzo 2015 “Scioglimento 
dell’Azienda Consortile ai sensi dell’art. 49 dello Statuto: deliberazioni inerenti e 
conseguenti”; nomina del Liquidatore nella persona del dott. Paolo Marchiori, poteri di cui 
al punto 4. 
 



 

 
 
 
 
 

DECRETA 
 

a) di impegnare l’importo di € 729,56 (settecentoventinove/56) a favore dello Studio 
Legale Miazzi Cester Rossi di Padova per prestazioni professionali di cui alla 
premessa, imputando la spesa sul Conto 403 Costi per servizi” (sub.0242  spese 
legali e notarili); 

 
b) di autorizzare il dott. Massimo Romano a liquidare le somme di cui al punto a) 

previa verifica della prestazione. 
 
 
 
 

IL LIQUIDATORE 
dott. Paolo Marchiori 

F. to 
 
 
 

Visto di regolarità contabile  
 Il Dirigente Amministrativo 
  dott. Massimo Romano 
               F. to 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Decreto:  

23 

  Data 

 14 settembre 2015 
     

Note: 



 

 


